
２０２６年１月吉日  

お取引先各位  

 

『リビング折込』料金改定のお知らせ 

 

株式会社福岡リビング  

株式会社リビングプロシード  

謹啓  

平素はリビング折込をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  

この度、ふくおか・北九州のリビング折込におきまして下記の通り一部料金を改定させてい

ただくこと になりましたのでお知らせさせていただきます。  

これまでコスト改善等により可能な限り現行料金の維持に努めてまいりましたが、近年の

物流環境の変化や諸経費の高騰により現状維持が困難な状況となっています。今後の安定

した配布組織維持の為に今回の改定の運びとなりました。 

諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

■改定実施日  ２０２６年４月発行号分より  

 

■対象エリア  ふくおか・北九州 エリア  

 

■改定内容   A5～B1・ハガキ 

 

■新料金（金額はいずれも税別） 

A5B5 A4B4 A3B3 A2B2 A1B1 ハガキ 

3.30 3.30 4.40 7.80 13.10 3.80 

 

※上記以外の商品(封書・カタログ・小冊子・マグネット)につきましては現行料金での運用

となります。 


